

Číslo smlouvy objednatele: 7165611/2016-106

Číslo smlouvy zhotovitele: 1605001070

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, vložce 13565

Zastoupen: RNDr. Janem Hodovským, generálním ředitelem

IČ: 708 90 013

DIČ: CZ70890013

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov

Číslo účtu: 29639641/0100

Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka): Martin Barák

2. Zhotovitel:

H&B delta, s.r.o.

Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava v oddílu C, vložce 20511

Jednatel/Zastoupený: Ing. Ondřej Hurta - jednatel

IČ: 25835661

DIČ: CZ25835661

Bankovní spojení: KB Vsetín

Číslo účtu: 6745970287/0100

Zástupce ve věcech technických: Jan Žamboch, 725 675 510, Radek Filák 725 675 508

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas dílo v tomto článku specifikované a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu.
2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 24. 10. 2016 podaná pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**VD NM přelivné objekty horní a střední – rekonstrukce střech strojoven**“ (dále jen „**nabídka na veřejnou zakázku**“).
3. Veškeré činnosti, k jejichž provedení způsobem v této smlouvě stanoveným se zhotovitel zavazuje, budou nadále označovány souhrnně jako „**dílo**“.
4. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se svou nabídkou na veřejnou zakázku provede pro objednatele kompletní dílo nazvané

„VD NM přelivné objekty horní a střední – rekonstrukce střech strojoven“

5. Dílem se rozumí provedení stavby „VD NM přelivné objekty horní a střední – rekonstrukce střech strojoven“, spočívající zejména ve výměně střech strojoven při střední a horní nádrži VD Nové Mlýny. Specifikace a rozsah díla jsou stanoveny v projektové dokumentaci stavby „VD NM přelivné objekty horní a střední – rekonstrukce střech strojoven“ vypracované ing. Oldřichem Krystýnkem, Zerkavice 1937, 686 01 Uherské Hradiště (dále jen „**projektová dokumentace**“) a ve stavebním povolení vydaném Krajským úřadem JMK (dále jen „**stavební povolení**“).

III. Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:
Termín zahájení provádění díla: **do 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy**
Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: **do 28. 4. 2017**
2. Místem plnění díla je VD Nové Mlýny v k.ú. Dolní Věstonice a k.ú. Mušov. Místo plnění díla je blíže vymezeno projektovou dokumentací a stavebním povolením.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, sjednávají cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši:
Celková cena díla bez DPH: Kč 2.225.015,-
2. Objednatel spolu s cenou díla bez DPH uhradí zhotoviteli DPH dle platných právních předpisů, není-li předmětem této smlouvy plnění, na které se má použít **režim přenesení daňové povinnosti** dle ust. § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
3. Cena díla byla určena na základě položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem. Položkový rozpočet se považuje za úplný a je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. Cena díla zahrnuje zisk a náklady na veškeré práce, dodávky a služby, které se v této smlouvě zhotovitel zavázal realizovat, včetně nákladů souvisejících. Položkový rozpočet bude zpracován rovněž v elektronické podobě.
4. Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná; bude však snížena v případě, že jsou do položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství.
5. Pro výpočet snížení ceny díla se použijí jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu. Neprovedené práce, dodávky či služby uvedené v položkovém rozpočtu, které nebude možné ocenit způsobem dle předchozí věty, budou oceněny dle sborníků či katalogů vydaných společností ÚRS PRAHA, a.s., se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00, IČ 471 15 645 platných v době uzavření této smlouvy; pokud ani tento způsob ocenění nebude možný, bude snížení ceny odpovídat cenám, které se obvykle platily v době uzavření smlouvy za srovnatelné práce, dodávky či služby.
6. Jakékoliv navýšení nejvýše přípustné ceny díla musí být předem sjednáno dodatkem k této smlouvě. Bez tohoto dodatku není zhotovitel oprávněn fakturovat zvýšenou cenu, i kdyby se toto navýšení týkalo víceprací či změn díla, které nebylo možno dopředu předvídat a které jsou objektivně nutné pro dokončení díla a byly technickým dozorem stavebníka odsouhlaseny např. ve stavebním deníku.
7. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele písemnou formou o jakékoli relevantní skutečnosti uvedené v ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jež by mohla mít vztah k nezaplacení daňového plnění dle výše uvedeného zákona. Objednatel si v případě takové informace o skutečnostech uvedených v ustanovení § 109 výše uvedeného zákona vyhrazuje právo uhradit za zhotovitele daň ze zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo příslušnému správci daně.

V. Platební podmínky

1. Cenu za dílo bude objednatel hradit zpětně na základě dílčích faktur vystavovaných zhotovitelem. Přílohou každé dílčí faktury musí být objednatelem, resp. technickým dozorem stavebníka podepsaný (tj. odsouhlasený) oceněný soupis prací a dodávek skutečně provedených v kalendářním měsíci (dále jen „**zjišťovací protokol**“). Fakturu doručí zhotovitel objednateli nejpozději do osmého dne následujícího kalendářního měsíce. Přílohou poslední (konečné) faktury bude objednatelem, resp. technickým dozorem stavebníka, podepsaný (tj. odsouhlasený) **zjišťovací protokol** a kopie protokolu o předání a převzetí díla. Zjišťovací protokol je zhotovitel povinen zpracovat vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce, a to jak v písemné, tak v elektronické podobě. Objednatel se ke zjišťovacímu protokolu vyjádří do pěti pracovních dnů ode dne jeho předložení. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit pouze na částku odsouhlasenou

7. Zhotovitel je povinen informovat majitele dotčených a přilehlých objektů a pozemků nejpozději pět pracovních dnů před zahájením o způsobu provádění prací, případných uzavírkách a omezeních, zvláště pak s ohledem na jejich provoz.
8. Zhotovitel vyklidí a předá staveniště do **10 dnů** od předání díla objednateli, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě, že zhotovitel bude po předání díla odstraňovat vady a nedodělky, je oprávněn ponechat na staveništi stroje, zařízení a materiál, které budou nezbytné k odstranění vad a nedodělků. Toto zařízení však musí být umístěno tak, aby nebránilo bezpečnému provozu (užívání) díla. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do 10 dnů ode dne, kdy objednatel písemně potvrdí jejich odstranění v zápise o odstranění vad a nedodělků.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést v souladu s přílohou č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, a to po celou dobu provádění díla až do jeho předání a převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, případně do doby vyklizení staveniště, dle toho, která skutečnost nastane později.
2. Zápisy do stavebního deníku provádí osoba zabezpečující odborné vedení provádění díla též den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Do stavebního deníku mohou provádět potřebné záznamy pouze osoby oprávněné. Za objednatele může provádět zápisy do stavebního deníku technický dozor stavebníka, přičemž technický dozor stavebníka si ponechává v průběhu provádění díla druhou kopii, kterou si se zhotovitelem vymění za originál v době ukončení vedení stavebního deníku, tj. při dokončení provádění díla, popřípadě po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.
3. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne seznámení se s tímto zápisem.
4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ani nezakládají nárok na změnu smlouvy (stejně tak zápisy z kontrolních dnů).
5. Zhotovitel je povinen zajistit, aby stavební deník byl denně po celou pracovní dobu k dispozici na staveništi, a dále je povinen jej na vyzvání předložit objednateli ke kontrole a k provádění zápisů.

VIII. Změny smlouvy

1. Každá změna smlouvy (zejména změna v rozsahu díla, doby plnění díla nebo zvýšení nejvýše přípustné ceny, je-li sjednána) musí být dohodnuta v písemném dodatku k této smlouvě. V případech, kdy změna díla vzhledem ke své povaze nebo rozsahu vyžaduje povolení změny stavby před dokončením, nastávají právní účinky dohody smluvních stran o takové změně až nabytím právní moci rozhodnutí o změně stavby před dokončením vydaného příslušným stavebním úřadem.
2. Návrh zhotovitele na změnu, rozšíření nebo omezení rozsahu díla musí být oznámen technickému dozoru stavebníka a zaznamenán ve stavebním deníku.
3. Zhotovitel je povinen předložit veškeré podklady pro změnu smlouvy rovněž v elektronické podobě. Uvedená povinnost neplatí v případě, kdy se nemění cena díla či termín provádění díla.
4. Jestliže byly práce nad rozsah sjednaný v této smlouvě vyvolány nezbytnými opravami vad prací, nevzniká zhotoviteli nárok na jejich úhradu.
5. V případě, že se smluvní strany dohodnou na omezení rozsahu díla (příp. změně díla), současně se rovněž dohodnou na snížení nejvýše přípustné ceny díla, a to dodatkem k této smlouvě. Za situace dle článku IV. bodu 4 této smlouvy bude cena díla snížena v souladu s článkem IV. této smlouvy, aniž by smluvní strany musely uzavřít dodatek k této smlouvě.

IX. Provádění díla

1. Materiály, polotovary a díly, které budou zhotovitelem použity pro dílo, musí souhlasit jak s projektovou dokumentací, tak s technickými normami a musí mít příslušné certifikáty

11. Zhotovitel se zavazuje respektovat podmínky provádění stavby uvedené v rozhodnutích a stanoviscích správních orgánů a dotčených orgánů. Zhotovitel se zavazuje k dodržování stanovených, jinak obvyklých technologických a pracovních postupů.
12. Zástupce zhotovitele (vedoucí stavby) je povinen spolupracovat s technickým dozorem stavebníka a odpovědným projektantem vykonávajícím autorský dozor, je-li tento dozor vykonáván.
13. Zhotovitel je povinen bez zbytečného prodlení písemně upozornit objednatele na případnou nesprávnost jím dodané projektové dokumentace, pokynů či překážku omezující plynulost provádění díla, nebo znemožňující provedení díla. Nedostatky v údajích výkresové dokumentace či v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobků, jejichž výkresová dokumentace nebo textové vyjádření jsou odborným pracovníkům běžně známy, obvykle se užívají a jsou pro řádné provedení díla běžně uznávány za nezbytné, nebudou považovány za nesrovnalosti nebo vady.
14. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení Projektové dokumentace veškeré změny, které vznikly při provádění prací. Tato dokumentace slouží jako závazný podklad pro zpracování dokumentace skutečného provedení díla.
15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP a spolupracovat s ním při provádění díla (pokud je na stavbě výkon koordinátora BOZP zřízen).
16. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci („BOZP“) a požární ochranu („PO“).
17. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady z důvodu nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných stanovisek dotčených orgánů, popřípadě provede z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost.

X. Nebezpečí škody na věci

1. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby předání staveniště zpět objednateli.

XI. Dokončení a předání díla

1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo v okamžiku dokončení díla a jeho předání objednateli.
2. Objednatel převezme řádně dokončené dílo na základě písemné výzvy zhotovitele, která bude učiněna minimálně **7 dní** před stanoveným termínem předání a převzetí. Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků, může však z vlastní vůle převzít i dílo vykazující pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky nebránící bezpečnému a řádnému užívání díla a jeho provozu. Objednatel však nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíší objednatel i zhotovitel; jeho nedílnou součástí bude soupis případných drobných (ojedinělých) vad a nedodělků s termínem jejich odstranění. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Zhotovitel je povinen předat objednateli sjednané doklady a další nezbytné doklady (v souladu s požadavky právních předpisů, technických norem či správních orgánů a dotčených orgánů), zejména:
 - kopii ověřené projektové dokumentace doplněnou o výkresy provedených odchylek v takové formě, aby byla přehledná a srozumitelná; dokumentace bude po jednotlivých částech opatřena razítkem a podpisem zhotovitele včetně textu nebo razítka „Dokumentace skutečného provedení stavby“,
 - originál stavebního deníku,
 - veškerou stavební a technickou dokumentaci vztahující se k dílu a jeho provádění,

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení a každou vadu nebo nedodělek.
4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady díla nebo záruční vady, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení a vadu.
5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení až do doby úplného vyklizení staveniště.
6. Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel poruší povinnost řádně vést stavební deník nebo v případě, že stavební deník nebude přístupný v pracovní době na staveništi, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý zjištěný případ.
7. Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel poruší předpisy BOZP, PO či hygienické předpisy při realizaci díla, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,4 % z ceny díla bez DPH za každý zjištěný případ.
8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat v případě nedodržení informační povinnosti dle čl. IV. odst. 7. této smlouvy po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50% z výše potenciálně neodvedené daně příslušnému správci daně (tj. z částky, jakou objednatel ručí za potenciálně nezaplacenou daň dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákon o dani z přidané hodnoty).
9. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti zhotovitele provádět dílo subdodavatelsky pouze osobami uvedenými v seznamu, který je přílohou č. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 4 % z ceny díla bez DPH za každého zjištěného subdodavatele neuvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.
10. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti zhotovitele provést dílo subdodavateli ve věcném rozsahu uvedeném v čl. IX, bodě 6 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 4 % z ceny díla bez DPH za každých zjištěný případ prací prováděných mimo vymezený věcný rozsah.
11. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti zhotovitele předložit aktualizovaný seznam subdodavatelů vč. věcného rozsahu plnění zajišťovaného jejich prostřednictvím uvedené v čl. IX., bodě 6. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 4 % z ceny díla bez DPH za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.
12. V případě, že zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. IX. bodě 7. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,4 % z ceny díla bez DPH za každou porušenou povinnost.
13. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku, tedy že nárok na náhradu škody není dotčen smluvní pokutami sjednanými v této smlouvě. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena
14. Smluvní pokuty, jakož i úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení.

XIV. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
 - pokud zhotovitel nezahájí provádění díla ve lhůtě do 15 dnů od termínu dle čl. III této smlouvy,
 - prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení a předání díla dle čl. III této smlouvy delší než 15 dnů,
 - provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací či jinak definovaných zadáním.
3. Pokud objednatel před splněním závazku zhotovitele provést dílo odstoupí od smlouvy, zpracuje nezávislý znalecký subjekt soupis skutečně provedených stavebních prací, který ocenění prostřednictvím jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu, který je součástí této smlouvy. Provedené práce, které nebude možné ocenit způsobem uvedeným v předchozí větě,

10. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy.
11. Zhotovitel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování díla.
12. Druhá smluvní strana je dále srozuměna s tím, že Povodí Moravy, s.p., je současně povinen v případě splnění zákonných podmínek pro zveřejnění zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Moravy, s.p.
13. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran
15. Smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto **přílohy**:
 - Příloha č. 1 – Položkový rozpočet
 - Příloha č. 2 – Specifikace subdodavatelů vč. rozsahu jejich plnění

V Brně dne: 22. 11. 2016

Povodí Moravy, s.p.

602 00 Brno, Dřevařská 11

Za objednatele:

IČO:70890013, DIČ:CZ70890013

-1-

Povodí Moravy, s.p.
RNDr. Jan Hodovský
generální ředitel

Ve Vsetíně dne: 9. 11. 2016

Za zhotovitele:


H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

H&B delta, s.r.o.
Ing. Ondřej Hurta
jednatel společnosti

Celková rekapitulace ceny

"VD NM přelivné objekty horní a střední - rekonstrukce střech strojoven"

5 strojoven	bez DPH	924.304,79 Kč
	DPH 21 %	194.104,01 Kč
	Celkem včetně DPH	1.118.408,80 Kč
7 strojoven	bez DPH	1.300.710,03 Kč
	DPH 21 %	273.149,11 Kč
	Celkem včetně DPH	1.573.859,14 Kč
Celková nabídková cena zaokrouhlená na celé Kč	bez DPH	2.225.015,00 Kč
	DPH 21 %	467.253,00 Kč
	Celkem včetně DPH	2.692.268,00 Kč

Ve Vsetíně dne 24. 10. 2016

Za zhotovitele:

Ing. Ondřej Hurta – jednatel společnosti



H&B delta H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661 

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	H&B delta, s.r.o.
Ulice a č.p.	Bobrky 382
Místo	Vsetín
PSČ	755 01
IČO	25835661
DIČ	CZ25835661
Kontaktní osoba	Stanislav Rada
telefon, fax	725 675 502
e-mail	stanislav.rada@hbdelta.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	KRYS1602	VD NM - Přelivné objekty horní - rekonstrukce střech 5 strojoven
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady						
1	005121010R	Výbudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, výbudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní výbudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	1.500,00	8.500,00		RTS 16/ II
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	6.000,00	6.000,00		RTS 16/ II
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 16/ II

Stavba :	KRYS1602	VD NM - Přelivné objekty horní - rekonstrukce střech 5 strojoven	
Objekt :	01	Stavební práce	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Stavební práce

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Rozpočet projektanta	915.804,79
	Celkem objekt 01	915.804,79

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	915.804,79
DPH	21 %	192.319,01
Celkem za objekt s DPH		1.108.123,80

Rekapitulace soupisu 01 Rozpočet projektanta

Stavební díl		Cena (Kč)
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4.050,00
762	Konstrukce tesařské	295.524,50
764	Konstrukce klempířské	576.230,29
M21	Elektromontáže	40.000,00
	Celkem soupis 01	915.804,79

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRYS1602	VD NM - Přelivné objekty horní - rekonstrukce střech 5 strojoven
O:	01	Stavební práce
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4.050,00		
	953 98	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva						
1	953981103R00	...do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu - dle výkresu krovu (v.č. D6) : 27	kus	27,00000 27,00000	150,00	4.050,00	801-4	RTS 16/ I
Díl:	762	Konstrukce tesařské				295.524,50		
	762 31	Montáž ocelových spojovacích prostředků						
	762 31-2	kotevních želez						
2	762311103R00	...příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci - dle výkresu krovu (v.č. D6) : 27	kus	27,00000 27,00000	130,00	3.510,00	800-762	RTS 16/ I
	762 33	Vázané konstrukce krovů						
	762 33-1	montáž						
3	762332110R00	...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 5 strojoven : 5*58.0 Začátek provozního součtu 4,4A-kleštiny 80/140 : 4,4*6+3,8*2 čelo krokve 40/120 : 24,0 Konec provozního součtu	m	290,00000 290,00000 34,00000 24,00000	135,00	39.150,00	800-762	RTS 16/ I
	762 33	Vázané konstrukce krovů						
	762 33-1	montáž						
4	762332120R00	...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 5 strojoven : 5*101.6 Začátek provozního součtu 1.2.3-pozednice 140/140 : 8,7*2+3,2*1+0,8*6 5,6,7-krokev 100/140 : 0,8*4+1,6*4+2,3*26 8-nárožní krokev 100/140 : 3,4*2 Konec provozního součtu	m	508,00000 508,00000 25,40000 69,40000 6,80000	148,00	75.184,00	800-762	RTS 16/ I

10	60512562R	5 strojoven : 5*24,0 Začátek provozního součtu 14-střešní latě 60/40 : 24,0 Konec provozního součtu prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 5 strojoven : 5*1,4539 Začátek provozního součtu bednění tl. 30mm : 48,4693*0,030 Konec provozního součtu prořez : 7,2695*0,1 fošna SM, BO; tl = 30 až 60 mm; l = do 4 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 5 strojoven : 5*0,1152 Začátek provozního součtu čelo krokve 40/120 : 24,0*0,04*0,12 Konec provozního součtu prořez : 0,576*0,1	m3	7,99645	5.800,00	46.379,41	SPCM	RTS 16/I
11	60512681R	fošna SM, BO; tl = 30 až 60 mm; l = do 4 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 5 strojoven : 5*0,1152 Začátek provozního součtu čelo krokve 40/120 : 24,0*0,04*0,12 Konec provozního součtu prořez : 0,576*0,1 fošna SM, BO; tl = 70 až 80 mm; l = do 5 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 5 strojoven : 5*0,3808 Začátek provozního součtu 4,4A-kleština 80/140 : 34,0*0,08*0,14 Konec provozního součtu prořez : 1,904*0,1	m3	0,63360	5.800,00	3.674,88	SPCM	RTS 16/I
12	60512694R	fošna SM, BO; tl = 70 až 80 mm; l = do 5 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 5 strojoven : 5*0,3808 Začátek provozního součtu 4,4A-kleština 80/140 : 34,0*0,08*0,14 Konec provozního součtu prořez : 1,904*0,1	m3	2,09440	6.700,00	14.032,48	SPCM	RTS 16/I
13	60515206R	hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 5 strojoven : 5*1,0668 Začátek provozního součtu 5,6,7-krokev 100/140 : 69,4*0,1*0,14 8-náložní krokev 100/140 : 6,8*0,1*0,14 Konec provozního součtu prořez : 5,334*0,1	m3	5,86740	6.700,00	39.311,58	SPCM	RTS 16/I
14	60515230R	hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 5 strojoven : 5*0,49784 Začátek provozního součtu 1,2,3-pozednice 140/140 : 25,4*0,14*0,14	m3	2,73812	6.700,00	18.345,40	SPCM	RTS 16/I

21	764242423RT2	Začátek provozního součtu 5/K : 2 Konec provozního součtu ...odvětrávací hlavice pro odvětrání WC, průměr 100 mm, , povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá - viz v.č. D7 : 5 strojoven : 5*2 Začátek provozního součtu 5/K : 2 Konec provozního součtu	kus	2,00000 10,00000 10,00000 2,00000	2.500,00	25.000,00	800-764	RTS 16/I
22	764252604RT2	764 04-15 Žláby z titanzinkového plechu ...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá včetně dilatace a spojovacích prostředků. - viz v.č. D7 : 5 strojoven : 5*29,0 Začátek provozního součtu 1/K : 29,0 Konec provozního součtu ...půlkulatý žlabový roh 90°, RŠ 333 mm, , povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá včetně spojovacích prostředků. - viz v.č. D7 : 5 strojoven : 5*2 Začátek provozního součtu 1/K : 2 Konec provozního součtu ...půlkulatý závěsný kotlík , 330/100 mm, , povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá - viz v.č. D7 : 5 strojoven : 5*2 Začátek provozního součtu 2/K : 2 Konec provozního součtu	m	145,00000 145,00000 29,00000 10,00000	670,00 390,00	97.150,00	800-764	RTS 16/I
23	764252624RT2		kus	10,00000 10,00000 2,00000		3.900,00	800-764	RTS 16/I
24	764259615RT2		kus	10,00000 10,00000 2,00000	356,00	3.560,00	800-764	RTS 16/I
25	764292612RT2	764 04-19 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků. ...oplechování hřebene sedlové střechy bez odvětrání, , pro falcovanou střechu, povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá - viz v.č. D7 : 5 strojoven : 5*6,5 Začátek provozního součtu střecha : 6,5	m	32,50000 32,50000 6,50000	440,00	14.300,00	800-764	RTS 16/I

31	998764102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	3,31929	1.200,00	3.983,15	800-764	RTS 16/ I
Dí:	M21	Elektromontáže				40.000,00		
32	210200020RA1	- dmž stávajících, nové rozvody vč. napojení na stáv.svody a zemnění, 5 strojoven	komp	1,00000	40.000,00	40.000,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **KRYS1603**
VD NM - Přelivné objekty střední - rekonstrukce střech 7 strojoven

Zadavatel : Povodí Moravy, s.p.
Dřevařská 932/11
60200 Brno-Veveří

IČO : 70890013
DIČ : CZ70890013

Projektant :

IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	8.500,00
Stavební objekt		1,00	
01 Stavební práce		1,00	1.292.210,03
Celkem za stavbu			1.300.710,03

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1.300.710,03
DPH	21 %	273.149,11
Celkem za stavbu s DPH		1.573.859,14

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3.900,00
762	Konstrukce tesařské	409.295,33
764	Konstrukce klempířské	823.014,70
M21	Elektromontáže	56.000,00
VN	Vedlejší náklady	8.500,00
Cena celkem		1.300.710,03

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	KRYS1603	VD NM - Přelivné objekty střední - rekonstrukce střech 7 strojoven
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady						
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	1.500,00	8.500,00		RTS 16/ II
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	6.000,00	6.000,00		RTS 16/ II
3	005121030R	Odstanění zařízení staveniště Odstanění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 16/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRYS1603	VD NM - Přelivné objekty střední - rekonstrukce střech 7 strojoven
O:	01	Stavební práce
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3.900,00		
1	953981103R00	953 98 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva ...do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu - dle výkresu krovu (v.č. D6) : 26	kus	26,00000 26,00000	150,00	3.900,00	801-4	RTS 16/1
Díl:	762	Konstrukce tesařské				409.295,33		
762 31	Montáž ocelových spojovacích prostředků							
762 31-2	kotevních želez							
2	762311103R00	...příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci - dle výkresu krovu (v.č. D6) : 26	kus	26,00000 26,00000	130,00	3.380,00	800-762	RTS 16/1
762 33	Vázané konstrukce krovů							
762 33-1	montáž							
3	762332110R00	...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*57,9 Začátek provozního součtu 3,4,5-kleštiny 80/140 : 4,35*4+4,45*2+3,8*2 čelo krokve 40/120 : 24,0 Konec provozního součtu	m	405,30000 405,30000 33,90000 24,00000	135,00	54.715,50	800-762	RTS 16/1
762 33	Vázané konstrukce krovů							
762 33-1	montáž							
4	762332120R00	...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*101,0 Začátek provozního součtu 1,1A,2-pozednice 140/140 : 8,5*2+3,4*1+0,8*6 6,7,8,9,10,11,12,13-krokev 100/140 : 0,9*2+0,9*2+1,6*4+2,4*5+2,3*6+2,2*4+2,1*10+1,7*2 14-nárožní krokev 100/140 : 3,5*2	m	707,00000 707,00000 25,20000 68,80000 7,00000	148,00	104.636,00	800-762	RTS 16/1

762 34 Bednění a laťování	Konec provozního součtu					
762 34-1 montáž						
762 34-11 bednění						
5 762341210R00	...střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	323,32590	65,00	21.016,18 800-762	RTS 16/1
	- dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) :					
	7 strojoven : 2*46,7037+5*45,9837		323,32590			
	Začátek provozního součtu					
	střecha (výpočet plochy) - strojovna 1,7 : (2,4+2,1)/2*9,0*2-(2,3-1,7)*1,2+3,14*2,10*2,10/2		46,70370			
	střecha (výpočet plochy) - strojovna 2,3,4,5,6 : (2,4+2,1)/2*9,0*2-(2,3-1,7)*1,2*2+3,14*2,10*2,10/2		45,98370			
	Konec provozního součtu					
762 34 Bednění a laťování						
762 34-1 montáž						
762 34-11 bednění						
6 762341610R00	...štitových okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzii ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm	m2	10,08000	220,00	2.217,60 800-762	RTS 16/1
	- dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) :					
	7 strojoven : 2*0,84+5*1,68		10,08000			
	Začátek provozního součtu					
	střecha (výpočet plochy) - strojovna 1,7 : 0,35*(0,6+1,2+0,6)		0,84000			
	střecha (výpočet plochy) - strojovna 2,3,4,5,6 : 0,35*(0,6+1,2+0,6)*2		1,68000			
	Konec provozního součtu					
762 39 Spojovací a ochranné prostředky	...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace					
7 762395000R00	- dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) :	m3	25,53210	800,00	20.425,68 800-762	RTS 16/1
	7 strojoven : 7*2,2272		15,59040			
	bednění tl. 30mm : 323,3259*0,03		9,69978			
	bednění 24mm : 10,08*0,024		0,24192			
	Začátek provozního součtu					
	1,1 A.2-pozednice 140/140 : 25,2*0,14*0,14		0,49392			
	3,4,5-kleština 80/140 : 33,9*0,08*0,14		0,37968			
	6,7,8,9,10,11,12,13-krokev 100/140 : 68,8*0,1*0,14		0,96320			
	14-nárožní krokev 100/140 : 7,0*0,1*0,14		0,09800			
	poděl.zavětrování 100/30 : 12,0*0,1*0,03		0,03600			
	podkladní prkna 100/40 : 20,9*0,1*0,04		0,08360			
	střešní latě 60/40 : 24,0*0,06*0,04		0,05760			

8	R_3170012	čelo krokv 40/120 : 24,0*0,04*0,12 Konec provozního součtu D+M zavětrování střešních rovin prkny 100/30mm - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*12 Začátek provozního součtu podél.zavětrování 100/30 : 3,0*4 Konec provozního součtu	m	0,11520 84,00000 84,00000 12,00000	110,00	9.240,00	Vlastní
9	R_3170013	D+M podkladní prkna 100/40mm - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*20,9 Začátek provozního součtu podkladní prkna 100/40 : 0,2*7+0,65*30 Konec provozního součtu	m	146,30000 146,30000 20,90000	36,00	5.266,80	Vlastní
10	R_3170014	D+M střešní latě 60/40mm - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*24,0 Začátek provozního součtu střešní latě 60/40 : 24,0 Konec provozního součtu	m	168,00000 168,00000 24,00000	15,80	2.654,40	Vlastní
11	60512542R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 2*0,02016+5*0,04032 Začátek provozního součtu střecha (výpočet plochy) - strojovna 1,7 : 0,84*0,024 střecha (výpočet plochy) - strojovna 2,3,4,5,6 : 1,68*0,024 Konec provozního součtu prořez : 0,24192*0,1	m3	0,26611 0,24192 0,02016 0,04032 0,02419	5.800,00	1.543,44 SPCM	RTS 15/ II
12	60512562R	prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*1,37951 Začátek provozního součtu bednění tl. 30mm : 45,9837*0,030 Konec provozního součtu prořez : 9,65657*0,1	m3	10,62223 9,65657 1,37951	5.800,00	61.608,93 SPCM	RTS 16/ I
13	60512681R	fošna SM, BO; tl = 30 až 60 mm; l = do 4 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*0,1152	m3	0,96566 0,88704 0,80640	5.800,00	5.144,83 SPCM	RTS 16/ I

14	60512694R	Začátek provozního součtu čelo krokvě 40/120 : 24,0*0,04*0,12 Konec provozního součtu prořez : 0,8064*0,1 fošna SM, BO; tl = 70 až 80 mm; l = do 5 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*0,37968 Začátek provozního součtu 3,4,5-kleštiny 80/140 : 33,9*0,08*0,14 Konec provozního součtu prořez : 2,65776*0,1 hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*1,0612 Začátek provozního součtu 6,7,8,9,10,11,12,13-krokev 100/140 : 68,8*0,1*0,14 14-nárožní krokev 100/140 : 7,0*0,1*0,14 Konec provozního součtu prořez : 7,4284*0,1 hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I - dle výpisu prvků krovu (v.č. D6) : 7 strojoven : 7*0,49392 Začátek provozního součtu 1,1A,2-pozednice 140/140 : 25,2*0,14*0,14 Konec provozního součtu prořez : 3,45744*0,1 Kotevní prvek pozednice - dle výkresu krovu (v.č. D6) : 26 998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesářské 50 m vodorovně	m3	0,11520 0,08064 2,92354 2,65776 0,37968 0,26578 8,17124 7,42840 0,96320 0,09800 0,74284 3,80318 3,45744 0,49392 0,34574 26,00000 26,00000	6.700,00	19.587,72 SPCM	RTS 16/I
15	60515206R		m3	8,17124	6.700,00	54.747,31 SPCM	RTS 16/I
16	60515230R		m3	3,80318	6.700,00	25.481,31 SPCM	RTS 16/I
17	R_3202674		kus	26,00000 26,00000	45,00	1.170,00	Vlastní
18	998762102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	16,45963	1.000,00	16.459,63 800-762	RTS 16/I
Díl:	764	Konstrukce klempířské				823.014,70	
19	764212612RT2	764 04-11 Krytiny z titanizinkového plechu včetně dodávky svítkového plechu a spojovacích prostředků. ...střešní krytina hladká ze svítků 0,7 mm, RŠ 570 mm, systém dvojité stojaté drážky, sklon od 10°-30°, povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá včetně dodávky a montáže těsnící pásky. - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 2*46,7037+5*45,9837	m2	333,40590 1.020,00	1.020,00	340.074,02 800-764	RTS 16/I

20	76421811R00	Začátek provozního součtu střeška (výpočet plochy) - strojovna 1,7 : (2,4+2,1)/2*9,0*2-(2,3-1,7)*1,2+3,14*2,10*2,10/2 střeška (výpočet plochy) - strojovna 2,3,4,5,6 : (2,4+2,1)/2*9,0*2-(2,3-1,7)*1,2*2+3,14*2,10*2,10/2 Konec provozního součtu 7 strojoven : 2*0,84+5*1,68 Začátek provozního součtu střeška (výpočet plochy) - strojovna 1,7 : 0,35*(0,6+1,2+0,6) střeška (výpočet plochy) - strojovna 2,3,4,5,6 : 0,35*(0,6+1,2+0,6)*2 Konec provozního součtu ... strukturní dělicí vrstva , , , , - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 2*46,7037+5*45,9837 Začátek provozního součtu střeška (výpočet plochy) - strojovna 1,7 : (2,4+2,1)/2*9,0*2-(2,3-1,7)*1,2+3,14*2,10*2,10/2 střeška (výpočet plochy) - strojovna 2,3,4,5,6 : (2,4+2,1)/2*9,0*2-(2,3-1,7)*1,2*2+3,14*2,10*2,10/2 Konec provozního součtu 7 strojoven : 2*0,84+5*1,68 Začátek provozního součtu střeška (výpočet plochy) - strojovna 1,7 : 0,35*(0,6+1,2+0,6) střeška (výpočet plochy) - strojovna 2,3,4,5,6 : 0,35*(0,6+1,2+0,6)*2 Konec provozního součtu	m2	333,40590 140,00 323,32590 46,70370 45,98370 10,08000 0,84000 1,68000	46.676,83 800-764	RTS 16/ I
764 04-14 Ostatní kusové prvky z titaninkového plechu včetně spojovacích prostředků.						
21	764242411RT2	... lemování prostupů kruhových, průměru 110 mm, systém dvojité stojaté drážky, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá včetně dodávky plechových tabulí. - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*2 Začátek provozního součtu 4/K : 2 Konec provozního součtu	kus	14,00000 680,00 14,00000 2,00000	9.520,00 800-764	RTS 16/ I
764 04-14 Ostatní kusové prvky z titaninkového plechu včetně spojovacích prostředků.						
22	764242423RT2	... odvětrávací hlavice pro odvětrání WC, průměr 100 mm, , povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*2 Začátek provozního součtu	kus	14,00000 2.500,00 14,00000	35.000,00 800-764	RTS 16/ I

764 04-15 Žláby z titanzinkového plechu	4/K : 2 Konec provozního součtu			2,00000			
23 764252604RT2	...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá včetně dilatace a spojovacích prostředků. - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*29,2 Začátek provozního součtu 1/K : 29,2 Konec provozního součtu	m	204,40000	670,00	136.948,00	800-764	RTS 16/ I
24 764252624RT2	...půlkulatý žlabový roh 90°, RŠ 333 mm, , povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá včetně spojovacích prostředků. - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*2 Začátek provozního součtu 1/K : 2 Konec provozního součtu	kus	14,00000	390,00	5.460,00	800-764	RTS 16/ I
25 764252634RT2	...čelo žlabu půlkulatého, RŠ 333 mm, , povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá včetně spojovacích prostředků. - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*4 Začátek provozního součtu 1/K : 4 Konec provozního součtu	kus	28,00000	48,00	1.344,00	800-764	RTS 16/ I
26 764259615RT2	...půlkulatý závěsný kotlík , 330/100 mm, , povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*3 Začátek provozního součtu 2/K : 3 Konec provozního součtu	kus	21,00000	356,00	7.476,00	800-764	RTS 16/ I
764 04-19 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků.	...oplechování hřebene sedlové střechy bez odvětrání, , pro falcovanou střechu, povrch předzvětrálý TiZn, barva modrošedá - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*6,5 Začátek provozního součtu střecha : 6,5 Konec provozního součtu	m	45,50000	440,00	20.020,00	800-764	RTS 16/ I
27 764292612RT2			45,50000				
			6,50000				

28	764292623RT2	...oplechování nároží s dvojitou úhlovou stojatou drážkou, pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*7,0 Začátek provozního součtu střecha : 3,5*2 Konec provozního součtu	m	49,00000 49,00000 7,00000	540,00	26.460,00	800-764	RTS 16/ I
	764 04-22	Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového plechu včetně dodávky plechových tabulí a svítků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.						
29	764521660RT2	...oplechování římsy celoplošným lepením, RŠ 400 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*29,2 Začátek provozního součtu 6/K : 29,2 Konec provozního součtu	m	204,40000 204,40000 29,20000	480,00	98.112,00	800-764	RTS 16/ I
	764 04-25	Odpadní trouby z titaninkového plechu						
30	764551603RT2	...kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava předzvětralý TiZn, barva modrošedá včetně objímek a spojovacího materiálu. - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*9,0 Začátek provozního součtu 3/K : 3,0*3 Konec provozního součtu	m	63,00000	730,00	45.990,00	800-764	RTS 16/ I
	764 04-25	Odpadní trouby z titaninkového plechu						
31	764551613RT2	...kruhové koleno 72°, D 80 mm, povrchová úprava předzvětralý TiZn, barva modrošedá - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*3 Začátek provozního součtu 3/K : 3 Konec provozního součtu	kus	63,00000 9,00000 21,00000 21,00000 3,00000	184,00	3.864,00	800-764	RTS 16/ I
	764 04-25	Odpadní trouby z titaninkového plechu						
32	764292642RTX	Oplechování čela římsy trapéz. TiZn plechem - viz v.č. D7 : 7 strojoven : 7*29,2 Začátek provozního součtu 5/K : 29,2 Konec provozního součtu	m	204,40000 204,40000 29,20000	198,00	40.471,20		Vlastní
	998 76-4	Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně						
33	998764102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	4,66554	1.200,00	5.598,65	800-764	RTS 16/ I

Díl:	M21	Elektromontáže				56.000,00	
	34 210200020RA2	- dmtž stávajících, nové rozvody vč. napojení na stáv.svody a zemnění, 7 strojoven	komp	1,00000		56.000,00	Vlastní

Čestné prohlášení o subdodavatelích

Společnost H&B delta, s.r.o., zastoupená panem Ing. Ondřejem Hurtou – jednatelem společnosti, prohlašuje, že v době podání nabídky *nemá* v úmyslu plnit žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele a stavební práce budou poskytnuty přímo.

Název a adresa uchazeče:

H & B delta, s.r.o.

Bobrky 382

755 01 Vsetín

Toto prohlášení podepisuji jako jednatel společnosti.

Ve Vsetíně dne 24.10. 2016



H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661



.....
Ing. Ondřej Hurta – jednatel společnosti